[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _______

                                                                                № ____
станица Отрадная

О составе комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района

На основании Федерального закон от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» руководствуясь постановлением администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  от 30 марта 2009 года № 18 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации  Отрадненского   сельского    поселения    Тихорецкого  района
(с  изменениями от 10 сентября 2010 года № 68,  от 20 октября 2014 года   № 52,  от 12 декабря 2014 года № 74,  от 25 июня 2015 года № 53, от 28 декабря 2015 года № 126):

1.Утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района (приложение).

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                      Г.Г.Денисенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от ______________ № _______

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

	Денисенко

Геннадий Григорьевич
	-

	глава Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

	Кулишова

Мария Ростиславовна
	-

	Ведущий специалист администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Реутова

Марина Георгиевна
	-
	депутат Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

(по согласованию);

	Журба

Ольга Геннадьевна

Попов

Иван Дмитриевич
	-

-

	специалист II категории администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района;

председатель первичной организации Отрадненского  сельского поселения   Тихорецкой районной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов войны, труда)  независимый эксперт, (по согласованию)

Ведущий специалист администрации
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                        М.Р.Кулишова